ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-120.doc – 09/09/2016

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 20/2016

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  Dr.
Jairton  Félix  da  Rocha  na  qualidade  de  Defensor  Dativo  de  G.M.L.F.H.  (OAB/DF
38.987);  Dr.  Igor  Passos  Farias  na  qualidade  de  Patrono  da  Representante   Srª.
Terezinha Eça Farias Cruz; A.B.R. (OAB/BA 4820); A.N.R. (OAB/BA 14.662); C.A.P.G.
(OAB/BA 11.978); J.E.S. (OAB/BA 12.449); R.O.A. (OAB/BA 14.869) e seus respectivos
advogados Agostinha Barbosa Rocha, Altamirando Nascimento Rios, Carlos Augusto
Pereira Guimarães, José Edmar da Silva, Rogério Oliveira Andrare na forma do art.
137-D,  §  4°,  do  Regulamento  Geral  do  Estatuto  da  Advocacia  e  da  OAB,  para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da
3ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 19/09/16 (segunda-
feira), às 14:00 h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 20766/12, 1594/13,
3459/12, 17016/11, 13755/12, 11439/11, 20635/11.

Publique-se.
SSA, 09 de setembro de 2016.

Rafael Barretto
Presidente 3ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 20/2016
	Notificação de Julgamento